
handcraft is an art





Alsjeblieft,

Hierbij de catalogus van onze  collectie Friese witjes, beschilderingen en tableaus. 
Ben je op zoek naar een wandtegel die authenticiteit ademt en nostalgie oproept, 
dan zijn Friese witjes dé tegels die van jouw tegelwand een droomwand maakt. 

Het mooie van Friese witjes is de mogelijkheid om deze te laten beschilderen en zo 
echt een persoonlijke touch aan jouw droomwand geven.  

Veel leesplezier,

Vriendelijke groet,

Willem & Johan van X-tiles



Unikleuren witjes

TW1-1 t/m TW1-17 als ook de TW15-
ivoor serie	

Artikelnr:
TW1-1 t/m TW1-17 
TW15-ivoor
TW Rustiek mix
TW Oud Hollands mix

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
100-AF-1 (afdek eenzijdig)
100-AF-2(afdek tweezijdig)
100-AF-HOEK(afdek hoekte-
gel

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
100-PR-A t/m E 

Afmeting:
100-PR-A 	 6,5 x 13cm
�100-PR-B 	 6,5 x 13cm
100-PR-C 	 4,3 x 13cm
100-PR-D	 3,4 x 13cm
100-PR-E 	 2,5 x 13cm

Kenmerken:
Standaard met bakpunten

Diverse kleurtinten

Afdektegels

Afdektegels eenzijdig, tweezijdig	

Profielranden
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Prijs per stuk: 
€ 5,00 - € 7,00 per stuk

Prijs per stuk: 
100-PR-A 	 € 19,00
100-PR-B 	 € 18,00
100-PR-C 	 € 12,25
100-PR-D 	 € 11,25
100-PR-E 	 € 9,75



Artikelnr:
TH1-9K

Naam: 
Weidevogels

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-9

Naam: 
Waddenvogels

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-8K

Naam: 
Waddenvogels

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-17

Naam: 
Kievitten

Afmeting:
13x13cm

A-Grutto | B- Tureluur | C-Kemphaan | D-Kievit | E-Kemphen | F-Scholekster
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Prijs per stuk:
€ 81,00

Prijs per stuk:
€ 96,00

Prijs per stuk:
€ 96,00

Prijs per stuk:
€ 96.50



Artikelnr:
TH1-38V 

Naam: 
Tuinvogels vliegend

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-38 

Naam: 
Vogel serie kleur

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-13K

Naam: 
Kuikens

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-33

Naam: 
Eenden

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk:
€ 127,50

Prijs per stuk:
€ 90,00

Prijs per stuk:
€ 53,00

Prijs per stuk:
€ 98,00



Artikelnr:
TH1-5K - vervolg

Naam: 
Dieren rond de boerderij 

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-5

Naam: 
Dieren rond de boerderij 

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-45

Naam: 
Dieren met jongen 

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-5K

Naam: 
Dieren rond de boerderij 

Afmeting:
13x13cm

A-Geit rechtskijkend | B-Geit linkskijkend | C-Konijn | D-Grazende gans | 
E-Varken | F-Grazend varken | G-Konijn Z/W | H-Gans-2 | i-Schaap | J-Lam | 
K-Grazende koe | L-Koe

M-Hen | N-Haan | O-Paard | P-Grazend paard
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Prijs per stuk:
€ 59,00

Prijs per stuk: 
€ 59,00

Prijs per stuk:
€ 51,50

Prijs per stuk:
€ 85,00



Artikelnr:
TH1-25

Naam: 
Egels

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-14K

Naam: 
Muizen

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TKF1-4 

Naam: 
Paarden

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-12 

Naam: 
Hommels

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk;
€ 74,00

Prijs per stuk: 
€ 53,00

Prijs per stuk:
€ 106,00

Prijs per stuk:
€ 40,00



Artikelnr:
TH1-1K

Naam: 
Vlinders - groot kleur

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-40K

Naam: 
Vlinders - extra groot

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-41

Naam: 
Waddenserie

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-18

Naam: 
Kikkers

Afmeting:
13x13cm

A-Kleine Vos | B-Icarus Blauwtje | C-Hooibeestje | D-Koninginnepage | 
E-Citroenvlinder | F-Oranjetip | G-Dagpauwoog | H-Gehakkelde aurelia | 
i-Landkaartje | J-Geaderd witje | K-Distelvlinder | L-Vuurvlinder

A-Atalanta | B-Dagpauwoog | C-Weerschijnvlinder | D-Geaderd witje | 
E-Groot Koolwitje | F-Turkoois Blauwtje | G-Icarus blauwtje | H-Oranjetip | 
i-Keizersmantel
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Prijs per stuk: 
€ 46,50

Prijs per stuk:
€ 72,00

Prijs per stuk:
€ 96,50

Prijs per stuk:
€ 77,00



Artikelnr:
TH1-22

Naam: 
Dieren in het wild - mangaan

Afmeting:
13x13cm

**kan ook in blauw of kleur

Artikelnr:
TH1-23

Naam: 
Jachttafereel

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-16 & TH1-16K (kleur)

Naam: 
Schelpen

Afmeting:
13x13cm
�

Artikelnr:
TH1-15

Naam: 
Zeewereld

Afmeting:
13x13cm

A-Fazant | B- Jong hert | C-Eend | D-Gans | E-Haas | F-Damhert | G-Grutto | 
H-Wild Zwijn | i-Das | J-Konijn | K-Duif | L-Vos

A-Wulk | B-Mossel | C-Strandgaper | D-Tepelhoorn | E-Kokkel
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Prijs per stuk: 
Blauw/mangaan:  € 56,00
Kleur:  € 72,50

Prijs per stuk: 
€ 75,00

Prijs per stuk:
Blauw: € 34,00
Kleur: € 40,00

Prijs per stuk:
€ 43,50



Artikelnr:
TH1-32

Naam: 
Vuurtorens

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-32

Naam: 
Vuurtorens - vervolg	

Afmeting:
13x13cm
�

A-Harderwijk | B-Vlieland | C-Marken | D-Enkhuizen | E-Urk | F-Terschelling 
| G-Ouddorp aan zee | H-Schiermonnikoog 

i-Ameland | J-Haamstede | K-Scheveningen | L-Breskens | M-Katwijk | 
N-Texel | O-Koudekerke | P-Egmond aan zee

Artikelnr:
TH1-30

Naam: 
Molens

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-30

Naam: 
Molens - vervolg

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk:
€ 100,00

Prijs per stuk: 
Blauw/mangaan: € 88,00
Kleur: € 100,00

Prijs per stuk;
Blauw/mangaan: € 88,00
Kleur: € 100,00



Artikelnr:
TM1-21

Naam: 
Ambachten

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-21

Naam: 
Ambachten - vervolg

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-21-1

Naam: 
Ambachten

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-21-1

Naam: 
Ambachten - vervolg

Afmeting:
13x13cm

A-Visser | B-Kantklossen | C-Timmerman | D-Marskramer | E-Rattenvanger 
| F-Messenslijper | G-Kunstschilder | H-Bakker | i-Houtbewerker | J-Dorser | 
K-Kruier | L-Houtbewerker 

M-Schaapsherder | N-Smid | O-Metselaar | P-Melkmeisje | Q-Jager | 
R-Schoenmaker | S-Schoorsteenveger | T-Pannekoekenbakster | U-Metse-
laar | V-Timmerman-opperman | W-Maaier | X-Brillenverkoper

A1-Zaaier | B1 - Visverkoopster | C1-Metselaar | D1-Pasteibakker | E1-Visser | 
F1-Steenhouwer | G1-Visverkoper | H1-Boer | i1-Bakker | J1-Molentjesverko-
per | K1-Lezer | L1-Boekhouder

M1-Iemker | N1-Schoenmaker | O1-Bezemmaker | P1-Houtbewerker | 
Q1-Graanverkoper | R1-Visman | S1-Stoelenmatter | T1-Verkoper | U1-Bierdra-
ger | V1-Kaartspeler | W1-Koperslager | X1-Druiventrapper 	
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Prijs per stuk: 
€ 60,00

Prijs per stuk: 
€ 60,00

Prijs per stuk: 
€ 60,00

Prijs per stuk: 
€ 60,00



Artikelnr:
TF1-Herder 

Naam: 
Herders

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-26 

Naam: 
Winterserie

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-26 

Naam: 
Winterserie - vervolg

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-23 

Naam: 
Zeewezens 

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk: 
€ 40,00

Prijs per stuk:
€ 50,00

Prijs per stuk:
€ 50,00

Prijs per stuk:
€ 88,00



Artikelnr:
TF1-17

Naam: 
Kinderspelen klein  
zonder hoekmotief

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-17

Naam: 
Kinderspelen klein - vervolg
zonder hoekmotief

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-18

Naam: 
Kinderspelen dubbel
zonder hoekmotief

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-18

Naam: 
Kinderspelen dubbel -vervolg
zonder hoekmotief

Afmeting:
13x13cm

A-Vliegeren | B-Muziek maken | C-Kegelen | D-Klootschieten | E-Kolven 
| F-Schaar | G-Kolven | H-Hondjespelen | i-Molentje | J-Muziek maken | 
K-Varkensblaas | L-Kastie

M-Tollen | N-Foekepot | O-Hoepelen | P-Touwtjespringen | Q-Schaat-
sen | R-Vissen | S-Steltlopen | T-Stokpaardje | U-Popspelen | V-Blaaspijp | 
W-Boogschieten | X-Kopstaan 

A-Stokpaardje | B-Kruiwagen | C-Tollen | D-Hoepel | E-Driekoningen | 
F-Bokkewagen | G-Poppewagen | H-Vliegeren | i-Kolven

J-Schaatsen | K-Touwtjespringen | L-Pinkelen | M-Vliegeren | N-Karnen en 
wegen | O-Stoeien | P-Keislingeren | Q-Schommelen | R-Schaatsen
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Prijs per stuk:
€ 34,00

Prijs per stuk:
€ 34,00

Prijs per stuk:
€ 46,00

Prijs per stuk:
€ 46,00



Artikelnr:
TM1-28 

Naam: 
Krijgslieden,Rovers en Jagers

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-51

Naam: 
Kinderspelen modern

Afmeting:
13x13cm

A-Breakdance | B-Wip | C-Skippyballen | D-Radiografische auto | E-Skeele-
ren | F-Poppewagen | G-Patatje eten | H-Eenwieler rijden | i-Handpop | 
J-Snorkelen | K-Skateboarden | L-Walkie-talkie

Hoekdecors voor o.a. plint en/of losse tegels. Hierin kunnen diverse afbeel-
dingen worden beschilderd. 

Artikelnr:
TM1-28 

Naam: 
Krijgslieden,Rovers en Jagers
- vervolg

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk: 
€ 46,00

Prijs per stuk:
€ 53,00

Prijs per stuk:
€ 53,00

Prijs hoekdecor zonder 
beschildering: 
TF-Fran 	 € 17.00
TF-Osse 	 € 13,00
TF-Osse 2 	 € 13,00
TF-Spin 	 € 13,00
TF-Spin 2 	 € 13,00
TM-Poort 1/2	 € 15,00

Prijs hoekdecor met 
beschildering: 
TF-Fran 	 € 16,00
TF-Osse 	 € 8,00
TF-Osse 2 	 € 8,00
TF-Spin 	 € 8,00
TF-Spin 2 	 € 8,00



Artikelnr:
TM1-50 

Naam: 
Landschappen

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-50k 

Naam: 
Landschappen

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TF1-13 

Naam: 
Landschappen

Afmeting:
13x13cm

Prijs zonder hoekmotief

Artikelnr:
TF1-13 

Naam: 
Landschappen - vervolg

Afmeting:
13x13cm

Prijs zonder hoekmotief
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Prijs per stuk;
€ 39,00

Prijs per stuk:
€ 47,00

Prijs per stuk:
€ 45,00

Prijs per stuk:
€ 45,00



Artikelnr:
TF1-16 

Naam: 
Landschappen in cirkel

Afmeting:
13x13cm

Prijs zonder hoekmotief

Artikelnr:
TF1-16 

Naam: 
Landschappen in cirkel
- vervolg

Afmeting:
13x13cm
Prijs zonder hoekmotief

Artikelnr:
TF1-23 

Naam: 
Schepen

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-10b

Naam: 
Uilen blauw

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk: 
€ 49,00

Prijs per stuk: 
€ 49,00

Prijs per stuk: 
€ 36,00

Prijs per stuk: 
€ 50,00



Artikelnr:
TM1-33

Naam: 
Plassers en kakkers met TM-
Poort 2

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-10

Naam: 
Uilen in kleur

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-33

Naam: 
Plassers en kakkers

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TM1-33

Naam: 
Plassers en kakkers - vervolg

Afmeting:
13x13cm
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Prijs per stuk:
€ 50,00

Prijs per stuk: 
€ 53,50

Prijs per stuk:
€ 53,50

Prijs per stuk:
€ 74,00



Artikelnr:
TF1-5K

Naam: 
Fruitschaal in kleur

Afmeting:
13x13cm

Artikelnr:
TH1-4

Naam: 
Emaillegoed

Afmeting:
13x13cm

Opmerkingen
**De afbeeldingen worden geschilderd op een glazuurlaag welke zo goed als mogelijk overeenkomt met de gekozen 
unikleur wandtegels. Zo past de beschildering mooi in jouw droomwand.

**Genoemde prijzen zijn inclusief btw, af fabriek in Friesland. Verzendkosten van beschilderingen tot 20 tegels, als 
ook profielranden en afdektegels bedraagt € 12,50 incl. btw. 
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Prijs per stuk:
€ 47,00

Prijs per stuk: 
€ 84,00



Nieuw: beschilderingen naar eigen idee

Naast de collectie handbeschilderde witjes en tableaus in deze prijslijst, zijn beschilderingen naar eigen 
wens ook mogelijk. Denk hierbij aan een afbeelding van jouw huisdier op een witje in de vorm van een 
strooitegel of als tableau. 

Ook zijn tableaus in maatvoering vaak aan te passen wanneer de ruimte waar deze moet worden geplaatst, 
te groot of te klein is. Of zijn aspecten uit een tableau ook als losse tegel te verkrijgen zoals een ijsvogel op 
een losse tegel, afkomstig of gebaseerd op het tableau van ijsvogels. Hieronder zijn een aantal voorbeelden 
weergegeven. 

De prijs van een beschildering naar eigen idee is altijd op aanvraag. 

IJsvogels gebaseerd op het orginele tableau TH12-IJsvogel (pagina 28). 

Dieren naar eigen idee. Op basis van een foto/afbeelding wordt een schets 
gemaakt en vervolgens geschilderd op een Fries witje of meerdere witjes in 
de vorm van een tableau. 
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Van foto naar pentekening op Friese witjes

Lever een afbeelding aan en geef aan uit hoeveel tegels de beschildering moet bestaan. Vervolgens wordt 
een prijsopgave gemaakt. 
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Afmeting(BxH):
104 x 52cm

Art. nr.
TH32-2

Naam rechts:
Zeven kijkende koeien

Afmeting(BxH):
65 x 39

Art. nr.
TH15-1

Naam links:
Koeien in de wei

Afmeting(BxH):
78 x 52cm

Art. nr.
TH24-20

Naam rechts:
Vier koeien

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Art. nr.
TH12-17

Naam links:
Drie kijkende koeien

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Art. nr.
TH20-6Z

Naam links:
Drie biggen z/w

Afmeting:
65 X 52cm

Art. nr.
TH20-6

Naam links:
Drie biggen kleur

Afmeting(BxH):
65 x  52cm

Art. nr.
TH20-8

Naam rechts:
Drie geiten

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Art. nr.
TH20-10

Naam rechts:
Drinkende Koeien
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Prijs:
€ 845,00

Prijs:
€ 1.120,00

Prijs:
€ 1.120,00

Prijs:
€ 1.225,.00

Prijs:
€ 875,00

Prijs:
€ 1.440,00

Prijs:
€ 1.180,00

Prijs:
€ 1.965,00



Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Art. nr.
TH6-26z

Naam links:
Zeug zwart

Afmeting(BxH):
39 x 26cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Afmeting(BxH):
117 x 26cm

Art. nr.
TH13-2

Naam rechts:
Kat met muizen

Art. nr.
TH6-26

Art. nr.
TH4-8k

Art. nr.
TH4-13m

Naam rechts:
Zeug mangaan	

Naam rechts:
Koe kleur	

Naam rechts:
Varkens mangaan

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-13z

Art. nr.
TH4-11

Art. nr.
TH4-13b

Naam rechts:
Varkens zwart

Naam links:
Koe blauw

Naam links:
Varkens blauw
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Prijs:
€ 330,00

Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 550,00

Prijs:
€ 330,00

Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 525,00

Prijs:
€ 960,00



Naam links:

Naam links:

Naam links:

Naam links:

Naam rechts:

Naam rechts:

Naam rechts:

Naam rechts:

Art. nr.

Art. nr.

Art. nr.

Art. nr.

Art. nr.

Art. nr.

Afmeting(BxH):

Afmeting:

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-7k

Naam rechts:
Hen kleur	

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-7

Naam links:
Hen blauw	

Afmeting(BxH):
TH4-6k

Art. nr.
TH4-7

Naam rechts:
Haan kleur	

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-6

Naam links:
Haan blauw	

Prijs:
€ 265,00

Prijs:
€ 305,00

Prijs:
€ 200,00

Prijs:
€ 225,00

Art. nr.
TH9-6k

Naam rechts:
Kip met kuikens

Afmeting(BxH):
52 x 39cm	

Art. nr.
TH12-19

Naam links:
Kippen met mus

Afmeting(BxH):
39 x 26cm

Art. nr.
TH6-10k

Naam rechts:
Haan en hen kleur

Afmeting(BxH):
39 x 26cm

Art. nr.
TH6-10

Naam links:
Haan en hen blauw

Prijs:
€ 450,00

Prijs:
€ 530,00

Prijs:
€ 1.220,00

Prijs:
€ 1.220,00
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Prijs:

Prijs:

Prijs:

Prijs:

Prijs:

Prijs:

Prijs:

Prijs:



Naam links:

Naam rechts:

Art. nr.

Art. nr.

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Art. nr.
TH12-56

Naam links:
Kievit met kuikens

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Art. nr.
TH12-55

Naam rechts:
Fazantenpaar met kuikens

Afmeting(BxH):
26 x 39cm

Afmeting(BxH):
26 x 78cm

Afmeting(BxH):
52 x 52cm

Art. nr.
TH6-Handdoek 
rood

Art. nr.
TH12-60 rood

Art. nr.
TDS16-1003

Naam rechts:
Handdoek rood

Naam rechts:
Theedoek rood

Naam rechts:
Vissen

Afmeting(BxH):
26 x 39cm

Afmeting(BxH):
26 x 78cm

Afmeting(BxH):
39 x 52	

Art. nr.
TH-6 Klompen

Art. nr.
TH12-60 blauw

Art. nr.
TH12-32

Naam links:
Klompen

Naam links:
Theedoek blauw

Naam links:
Geschoten wild

Prijs:
€ 980,00

Prijs:
€ 1.375,00

Prijs:
€ 915,00

Prijs:
€ 400,00

Prijs:
€ 1.375,00

Prijs:
€ 1.320,00
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Prijs:

Prijs:

Prijs:
€ 1.115,00

Prijs:
€ 1.115,00



Afmeting(BxH):
39 x 26cm

Art. nr.
TH6-25

Naam rechts:
Lakenvelder koe

Afmeting(BxH):
78 x 52cm

Art. nr.
TH24-19

Naam links:
Kippen op trap

Afmeting(BxH):
117 x 52cm	

Art. nr.
TH36-2L

Afmeting(BxH):
117 x 52cm

Art. nr.
TH36-1

Naam links:
5 kippen op stok

Naam rechts:
5 Kippen op stok
“lakenvelders”

Afmeting(BxH):
91 x 52cm

Art. nr.
TH28-2L

Afmeting:
91 x 52cm

Art. nr.
TH28-1

Naam links:
4 kippen op stok

Naam rechts:
4 Kippen op stok
“lakenvelders”

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Naam rechts:
3 Kippen op stok
“lakenvelders”

Art. nr.
TH20-2L

Art. nr.
TH20-1

Naam links:
3 kippen op stok
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Prijs:
€ 1.220,00

Prijs:
€ 1.490,00

Prijs:
€ 975,00

Prijs:
€ 1.115,00

Prijs:
€ 1.695,00

Prijs:
€ 1.470,00

Prijs:
€ 1.415,00

Prijs:
€ 475,00



Art. nr.
TH6-19

Naam rechts:
Ezel familie

Naam links:
Schapen familie

Art. nr.
TH12-ezel

Art. nr.
TH15-4

Afmeting(BxH):
65 x 39cm

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Afmeting(BxH):
13 x 26cm

Afmeting(BxH):
13 x 26cm

Afmeting(BxH):
13 x 26cm

Afmeting(BxH):
13 x 26cm

Art. nr.
TH2-6K

Naam rechts:
Kreeft kleur	

Naam links:
Kreeft

Art. nr.
TH2-6

Art. nr.
TH2-6 blauw

Naam rechts:
Kreeft blauw

Art. nr.
TH2-6 Rood

Naam links:
Kreeft rood	

Afmeting(BxH):
78 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Art. nr.
TH2-20	

Naam rechts:
Egel met jong	

Naam links:
Volwassen egel
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Prijs:
€ 1.170,00

Prijs:
€ 1.110,00

Prijs:
€ 170,00

Prijs:
€ 125,00

Prijs:
€ 170,00

Prijs:
€ 170,00

Prijs:
€ 225,00

Prijs:
€ 440,00



Afmeting(BxH):
104 x 52cm

Art. nr.
TH28-3

Naam links:
Mussen op hek

Afmeting(BxH):
78 x 52cm

Art. nr.
TH24-16

Naam rechts:
Putter op kaardebol

Afmeting(BxH):
78 x 52cm

Art. nr.
TH24-15

Naam rechts:
Koolmezen eten pinda’s

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Art. nr.
TH20-9

Naam links:
Koolmezen op waslijn

Afmeting(BxH):
104 x 52cm

Afmeting(BxH):
91 x 65cm

Art. nr.
TH32-3

Art. nr.
TH35-6

Naam rechts:
Zwaluwen op stiekel-

draad

Naam rechts:
Spechten en berken

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Afmeting(BxH):
13 x 26

Art. nr.
TH12-IJSVOGEL

Art. nr.
TH2-ROODBORSTJE

Naam links:
IJsvogels

Naam links:
Roodborst op tak
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Prijs:
€ 655,00

Prijs:
€ 155,00

Prijs:
€ 1.650,00

Prijs:
€ 1.940,00

Prijs:
€ 1.220,00

Prijs:
€ 1.345,00

Prijs:
€ 1.350,00

Prijs:
€ 1.175,00



Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-25

Naam rechts:
Roek

Afmeting(BxH):
104 x 52cm

Art. nr.
TH32-4

Naam links:
Pauw

Afmeting(BxH):
104 x 65cm

Art. nr.
TH40-1

Naam rechts:
Zwanenbloemen	

Afmeting(BxH):
91 x 65cm

Art. nr.
TH35-3

Naam links:
Zonnehoed	

Afmeting(BxH):
78 x 65cm

Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Art. nr.
TH30-1

Naam rechts:
Margrieten	

Art. nr.
TH20-5

Naam links:
Veldbloemen	

Afmeting(BxH):
91 x 65cm

Art. nr.
TH35-5

Naam rechts:
Eekhoorns en berken

Afmeting(BxH):
91 x 26cm

Art. nr.
TH14-Honden

Naam links:
Honden met riem
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Prijs:
€ 970,00

Prijs:
€ 1.940,00

Prijs:
€ 1.960,00

Prijs:
€ 1.675,00

Prijs:
€ 1.850,00

Prijs:
€ 1.720,00

Prijs:
€ 2.540,00

Prijs:
€ 530,00



Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Afmeting(BxH):
52 x 39

Art. nr.
TH12-12z

Art. nr.
TH12-11

Naam rechts:
pruimentak op plaat -

zwart

Naam rechts:
mand met fruit

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH12-12

Art. nr.
TH4-17

Naam links:
pruimentak op plaat

Naam links:
Stoofpeertjes

Afmeting(BxH):
65 x 39cm

Art. nr.
TH15-13

Naam rechts:
Stoofpeertjes

Afmeting:
39 x 26cm

Art. nr.
TH6-13

Naam links:
Kom met stoofpeertjes

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TH4-2d

Art. nr.
TH4-2c

Naam rechts:
putter vleugels omhoog

Naam links:
putter vleugels omlaag
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Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 825,00

Prijs:
€ 1.850,00

Prijs:
€ 1.525,00

Prijs:
€ 395,00

Prijs:
€ 1.210,00

Prijs:
€ 1.885,00



Afmeting(BxH):
65 x 78cm

Afmeting(BxH):
39 x 52cm

Afmeting(BxH):
26 x 91cm

Afmeting(BxH):
52 x 26	

Art. nr.
TH19-1

Art. nr.
TH12-5b

Art. nr.
TH14-2/b

Art. nr.
TH8-4

Naam rechts:
bloemstuk met zwane-

bloem en kievitseitjes

Naam rechts:
Veldbloemen herfst

Naam rechts:
Veldbloemenrank 
rechts

Naam rechts:
emailleschaal met rode 

kool

Afmeting(BxH):
39 x 52cm

Afmeting(BxH):
39 x 52cm

Afmeting(BxH):
26 x 91cm

Afmeting(BxH):
65 x 26cm

Art. nr.
TH12-1

Art. nr.
TH12-5a

Art. nr.
TH14-2/a

Art. nr.
TH10-1

Naam links:
zwanebloem met insekten

Naam links:
Veldbloemen zomer

Naam links:
Veldbloemenrank links

Naam links:
witte kom met appels
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Prijs:
€ 1.350,00

Prijs:
€ 1.215,00

Prijs:
€ 1.250,00

Prijs:
€ 1.235,00

Prijs:
€ 1.950,00

Prijs:
€ 1.215,00

Prijs:
€ 1.250,00

Prijs:
€ 1.160,00



Naam rechts:
Sneep

Naam rechts:
Sneep

Naam links:
Linksboven: Baars
Linksonder: Snoek

Naam links:
Linksboven: Baars
Linksonder: Snoek

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Afmeting(BxH):
26 x 13cm

Art. nr.
TH2-15b a&b

Naam rechts:
Rechtsboven: Forel
Rechtsonder: Elrits

Naam rechts:
Rechtsboven: Forel
Rechtsonder: Elrits

Naam links:
Linksboven: Karper
Linksonder: Zalm

Naam links:
Linksboven: Karper
Linksonder: Zalm

Prijs per vis:
€ 130,00

Prijs per vis:
€ 130,00

Prijs per vis:
€ 130,00

Prijs per vis:
€ 130,00

Prijs per vis:
€ 150,00

Prijs per vis:
€ 150,00

Prijs per vis:
€ 150,00

Prijs per vis:
€ 150,00

Art. nr.
TH2-15b c&d

Art. nr.
TH2-15b e&f

Art. nr.
TH2-15b g

Art. nr.
TH2-15k a&b

Art. nr.
TH2-15k c&d

Art. nr.
TH2-15k e&f

Art. nr.
TH2-15k g
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A

A

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

B

B



Afmeting(BxH):
65 x 52cm

Art. nr.
TF20-24

Afmeting(BxH):
52 x 52cm

Naam rechts:
Westindiëvaarder, kleur 
ca. 1700

Art. nr.
TF16-24

Naam links:
Westindiëvaarder, kleur 
ca. 1700

Art. nr.
TF12-30

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Naam rechts:
Scheepstafereel. ca. 
1800

Afmeting(BxH):
39 x 26cm

Art. nr.
TF6-30

Naam links:
Scheepstafereel. ca. 
1800

Afmeting(BxH):
52 x 52cm

Art. nr.
TF16-28

Naam rechts:
Kof schip ca. 1750

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TF4-4

Naam links:
Kof schip ca. 1750 

Afmeting(BxH):
39 X 52cm

Art. nr.
TF12-20

Naam rechts:
Oostindiëvaarder. ca. 1750

Afmeting(BxH):
39 x 39cm

Art. nr.
TF9-20

Naam links:
Oostindiëvaarder. ca. 1750

33

Prijs:
€ 905,00

Prijs:
€ 1.135,00

Prijs:
€ 295,00

Prijs:
€ 1.600,00

Prijs:
€ 600,00

Prijs:
€ 1.205,00

Prijs:
€ 1.690,00

Prijs:
€ 1.985,00



Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):

Afmeting(BxH):
52 x 91cm

Art. nr.
TF28-4K

Naam rechts:
Bloemstuk gekleurd 
ca.1900

Afmeting(BxH):
39 x 52cm

Afmeting(BxH):
52 x 39cm

Afmeting(BxH):
26 x 26cm

Art. nr.
TF4-5

Naam rechts:
dorpsgezicht. ca.1750

Art. nr.
TF12-4

Naam links:
Fries paard met sjees

Art. nr.
TF12-15f

Naam links:
Bloemenvaas op 
tafeltje

Art. nr.
TF6-10a

Naam rechts:
boer met paard.
ca. 1800

Afmeting:
26 x 39cm

Art. nr.
TF6-10b

Naam links:
boer met koe. 
ca. 1800

Art. nr.
TF24-2

Art. nr.
TF24-3

Naam links:
Winterlandschap, naar schil-
derij van Aart van der N 1645

Naam links:
Zomerlandschap, naar schil-
derij van Aart van der N 1645
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Prijs:
€ 3.135,00

Prijs:
€ 3.135,00

Prijs:
€ 580,00

Prijs:
€ 580,00

Prijs:
€ 1.180,00

Prijs:
€ 360,00

Prijs:
€ 1.070,00

Prijs:
€ 2.450,00



Afmeting(BxH):
221 x 78cm

Art. nr.
TF102-10

Naam links:
Walvisvaarders ca. 
1775

Afmeting(BxH):
143 x 39cm

Art. nr.
TF33-1

Naam links:
Tableau Amsterdam, naar 
prent van Visscher 1611

Opmerkingen
**De afbeeldingen worden geschilderd op een glazuurlaag welke zo goed als mogelijk overeenkomt met de gekozen 
unikleur wandtegels. Zo past de beschildering mooi in jouw droomwand.

**Genoemde prijzen zijn inclusief btw, af fabriek in Friesland. Verzendkosten van beschilderingen tot 20 tegels, als 
ook profielranden en afdektegels bedraagt € 12,50 incl. btw. 
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Prijs:
€ 6.875,00	

Prijs:
€ 10.250,00
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